
U C H W A Ł A   Nr   61 / VIII / 07

w sprawie:

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

do uchwały.

§ 2

§ 3

do uchwały.

§ 4
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 maja 2007 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2007 rok.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2,  175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 145.503 zł zgodnie z załacznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą 36.330.335 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 722.299 zł i zmniejsza się o kwotę 
21.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 45.876.042 zł.

   Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 555.296 zł zgodnie z załącznikiem nr 3

Przychody po zmianie wynoszą 12.043.569 zł.

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

010 0 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
01095 0 Pozostała działalność

2010  - zwiększenie planu dotacji na bieżące zadania zlecone
   zgodnie z decyzją nr 37 i 39 Wojewody Mazowieckiego 
   z dnia 10 maja 2007 roku

750 0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75023 0 Urzędy miast

2310  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania bieżące
6610    i inwestycyjne na podstawie umowy  z Urzędem Gminy

756 0 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH
75615 0 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób prawnych

0310  - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu podatku

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85295 0 Pozostała działalność

2030  - zwiększenie planu dotacji na własne zadania bieżące
   zgodnie z decyzją nr 36 Wojewody Mazowieckiego 
   z dnia 30 kwietnia 2007 roku

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 1 do uchwały nr 61/VIII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 31 maja 2007 roku

Rozdz.
3 003
3 003
3 003

14 500
14 500

4 500
10 000

   Gostynin
15 000
15 000
15 000

   od nieruchomości od osó prawnych
113 000
113 000
113 000

145 503

Jolanta Syska - Szymczak



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Dział §§                  Kwota Uzasadnienie

zmniejszenia zwiększenia
010 0 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095 0 Pozostała działalność
4210 59  - zwiększenie planu wydatków na zwrot części podatku 
4430    akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

   wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

4300  - przeniesienie planu wydatków na zakup piaskarko-
6060    solarki do zimowego utrzymania dróg
6050  - zwiększenie planu wydatków na modernizację chodników

750 0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 0 Administracja rządowa

4210  - zwiększenie planu wydatków na działalność Urzędu
4750

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 0 Szkoły podstawowe

6059  - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85295 0 Pozostała działalność

3110  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie realizacji
6060    programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

   oraz na zakup zmywarek do stołówek szkolnych
921 0 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.

92116 0 Biblioteki
6050  - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji

   Biblioteki Miejskiej
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92601 Obiekty sportowe
4210  - przeniesienie planu wydatków na dostawę i montaż
6060    systemu dozoru wizyjnego na Pływalni Miejskiej

RAZEM

Załącznik nr 2 do uchwały nr 61/VIII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 31 maja 2007 roku

Rozdz.
3 003
3 003

2 944

   rolnych oraz koszty postepowania w sprawie zwrotu
8 800 18 800
8 800 18 800
8 800

8 800
10 000

4 500
4 500
1 511
2 989    Stanu Cywilnego: zakup oprogramowania komputero-

   wego i zakupy na obchody jubileuszowe
555 296
555 296
555 296

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3
113 000
113 000
100 000

13 000

15 000
15 000
15 000

   Termomodernizacja budynku i remont budynku Filii

12 700 12 700
12 700 12 700
12 700

12 700
21 500 722 299



Przewodniczący Rady Miejskiej

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK

          §                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

0 PRZYCHODY
952 0 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

 - zwiększenie planu przychodów z kredytu na realizację

RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 3 do uchwały nr 61/VIII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 31 maja 2007 roku

555 296
555 296
555 296

   Termomodernizacji budynku Szkoły Podst. Nr 3
555 296

Jolanta Syska - Szymczak


	61VIII07

